ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND  Đăk Hà, ngày       tháng      năm

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác bảo đảm trật tự,

an toàn giao thông năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 30/01/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Đăk Hà về “Bảo đảm trật tự, an toàn giao thông năm 2024 trên địa bàn huyện

Đăk Hà”; Ban An toàn giao thông huyện tổ chức Hội nghị tổng kết công tác bảo đảm

trật tự, an toàn giao thông năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025 như sau:

1. Thành phần mời tham dự

1.1. Đại biểu của Tỉnh:

- Đồng chí Đại tá Lê Xuân Thủy- Phó Trưởng ban Ban An toàn giao thông

tỉnh, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh; Phòng Cảnh sát

giao thông, Công an tỉnh;

1.2. Đại biểu của Huyện:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy:

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Trưởng, Phó và các Ủy viên Ban An toàn giao thông huyện theo Quyết định số

162/QĐ-UBND ngày 09/3/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà1.

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng.

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 30/12/2024 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Hội trường Công an huyện.

* Lưu ý: Công an huyện Đăk Hà chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

chuẩn bị các nội dung liên quan, làm công tác tổ chức, phân công cán bộ phục vụ

Hội nghị; thông báo đến tập thể, cá nhân được khen thưởng tham dự Hội nghị.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Đ/c CT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, NC.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Phước Tuấn

1 (1) Trưởng ban: Chủ tịch UBND huyện Đăk Hà; (2) Phó Trưởng ban: Trưởng Công an huyện Đăk Hà; (3) Uỷ viên:

Phó Trưởng Công an huyện phụ trách Cảnh sát QLHC về TTXH; Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; Trưởng phòng Tư pháp; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Trung tâm

Y tế; Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin; Giám đốc Trung tâm Văn hoá - Thể thao - Du lịch và Truyền thông; Đội

Trưởng Đội Cảnh sát giao thông, trật tự - Công an huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn; Bí thư huyện

đoàn, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Đăk Hà tham gia Ban An toàn giao thông với tư cách là Uỷ viên.

CHƯƠNG TRÌNH
 HỘI NGHỊ TỔNG KẾT CÔNG TÁC BẢO ĐẢM TRẬT TỰ, AN TOÀN GIAO THÔNG

NĂM 2024, TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ NĂM 2025 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN ĐĂK HÀ

STT Nội dung Chủ trì

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Công an huyện

2 Phát biểu khai mạc và định hướng Hội nghị
Đ/c Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện, Trưởng Ban ATGT huyện

3
Báo cáo công tác bảo đảm TTATGT năm 2024

và Kế hoạch năm ATGT 2025
Đ/c Phó Trưởng Công an huyện

4

Tham luận Hội nghị Đại diện các đơn vị: Công

an huyện; Phòng Giáo dục & Đào tạo; Phòng

Kinh tế và Hạ tầng; Ủy ban nhân dân xã Đăk La,

Đăk Ui và Ủy ban nhân dân thị trấn Đăk Hà.

Đ/c chủ trì Hội nghị điều hành.

5 Nghỉ giải lao

6
Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo Công an tỉnh;

Thường trực Huyện ủy

7
Tiếp thu và giải trình các ý kiến của các đại biểu

tại Hội nghị

- Đ/c chủ trì Hội nghị

- Đ/c Trưởng Công an huyện

8

Khen thưởng những tập thể, cá nhân có thành tích

xuất sắc đóng góp trong công tác đảm bảo trật tự,

an toàn giao thông năm 2024

Công an huyện

9 Kết luận Hội nghị
Đ/c Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện.

10
Phổ biến, tuyên truyền và triển khai thực hiện

Luật TTATGT đường bộ
Công an huyện

* Chú ý: mỗi đơn vị báo cáo tham luận tại hội nghị từ 6 - 8 phút, báo cáo rõ tiến độ,

hiệu quả triển khai, khó khăn vướng mắc, phân tích rõ nguyên nhân, trách nhiệm chính

quyền địa phương và các đơn vị liên quan, giải pháp trong thời gian tới (các đơn vị gửi

báo cáo tham luận về Công an huyện trước ngày 27/12/2024 để tổng hợp).

		2024-12-28T13:59:58+0700

		2024-12-28T16:24:45+0700

		2024-12-28T16:24:45+0700

		2024-12-28T16:24:45+0700

		2024-12-28T16:24:45+0700

		2024-12-28T16:24:45+0700